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DASH M & ASSOCIATES

COMPANY SECRETARIES
T T T T Ty
(UCN:S2015WB331600)

SIDDHA VENTURES LIMITED
(CIN - L67120WB1991PLC053646)
FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2025

I have examined:

(a)all the documents and records made available to us and explanation provided by
SIDDHA VENTURES LIMITED (CIN - L67 120WB1991PLC053646) (“the
listed entity”),

(b)the filings/ submissions made by the listed entity to the Stock Exchanges,

(c) website of the listed entity,

(d)any other document/ filing, as may be relevant, which has been relied upon to

make this Report.

for the financial year ended 31st March, 2025 (“Review Period”) in respect of

compliance with the provisions of:

(a) the Securities and Exchange Board of India Act, 1992 (“SEBI Act”) and the

regulations, circulars, guidelines issued thereunder; and

(b) the Securities Contracts (Regulation) Act, 1956 (“SCRA”), rules made thereunder
and the regulations, circulars, guidelines issued thereunder by the SEBI;

The specific Regulations, whose provisions and the circulars/ guidelines issued

thereunder, have been examined, include:-
(a) Securities and Exchange Board of India (LODR) Regulations, 2015;

(b) Securities and Exchange Board of India (Issue of Capital and Disclosure
Requirements) Regulations, 2018 (Not applicable to the Company during
the Review Period);

(c) Securities and Exchange Board of India (Substantial Acquisition of Shares and
Takeovers) Regulations, 2011;

(d) Securities and Exchange Board of India (Buyback of Securities) Regulatmns
2018 (Not applicable to the Company during the Review Period);, / = f‘*"%(v.s;s,
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Dash M & Associates,
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(e) Securities and Exchange Board of India (Share Based Employee Benefits and
Sweat Equity) Regulations, 2021(Not applicable to the Company during
the Review Period);

(f) Securities and Exchange Board of India (Issue and Listing of Non-Convertible
Securities) Regulations, 2021(Not applicable to the Company during the
Review Period);

(8) Securities and Exchange Board of India (Prohibition of Insider Trading)
Regulations, 2015;

(h) The Securities and Exchange Board of India (Registrars to an Issue and Share

Transfer Agents) Regulations, 1993;
(i) other regulations as applicable.
and circulars/ guidelines issued thereunder;
and based on the above examination, I hereby report that, during the Review Period:

(a) The listed entity has complied with the provisions of the above Regulations and

circulars/ guidelines issued thereunder, except in respect of matters specified below:

Sr. Complianc E!egulat De [Act et [Fin [Observation ﬁanage tlemark
No. on/ vi jon le of ails e / Remarks ment
equireme (Circula ati Ta [Act of Am jof the Respons
t T No. on ke {ion [Viol oun cticing e
Regulatio s m tio t Company
s/ by Secretary
irculars/ (PCS)
idelines
ncluding . |
pecific
clause)
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(b) The listed entity has taken the following actions to comply with the observatlons
made in previous reports: :

|
§

Sr. bservations bservati‘on omplianc etails‘, of emedi oniments

No. |/Remarks of olation 1 f the PCS
he ade equireme |/deviations ctions, on the

cticing n the t nd actions f any, ctions
ompany ecretarial |(Regulatio ftaken taken by taken by
ecretary in compliance ns/ / penalty the. ~  [the, listed
the previous freport for irculars/ jimposed, if listed entirty
reports) (PCS) the year idelines @any, on the t‘ntity
nded ncluding listed entity
31-03-2024 specific
(the lause)
years
ﬁ:’e to be ;
entioned) :

1. The listed The listed Regulation [Error  was Revised [Yes, Done.
entity has lentity has 30(4) of there in Corpora ‘
materiality  materiality the SEBI closure in te
policy and policy and (LODR) orporate Governa
has disclosed has ‘ 2015. vernance mnce
the same in |disclosed eport [Report, '
the website. the same in urnished for (rectifyi :
However, in the website. he Financial ng the
Corporate However, in ear: 2023- aforesai

vernance [(Corporate 4. No action error)
eport Governance as taken, was filed
urnished for Report or penalty for the
he Financial [furnished as imposed said
ear: 2023- ffor the or such Period.
4 under [Financial ITOor.
egulation Year: 2023-
27(2) of the 24 under
SEBI (LODR), Regulation
2015, it was 27(2) of the
disclosed as SEBI
INA. (LODR),
2015, it was
disclosed as
NA. ‘

2 Authoirsatio |Authoirsatio Regulation rom Yes, done.
m to KMP for n to KMP for 30(5) of muthorisation the
the purpose the purpose the SEBI was given to financia
of of (LODR) P and no year:
determining |determining 2015. 024-
materiality of materiality sclosure in 25, the
an event or of an event regard same ‘
information r G J'T
and for the information egulation eeg/ aﬁj‘, D40
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|
I

of land for the

0(5) of the

complie +
purpose of EBI (LODR) |d with. |
making 015.  No - '

stock |disclosures ction was
[io stock aken, nor
this exchange(s) enalty was
under this mposed for
the regulation uch error. |
and the '
of |contact
details of
uch
hall be also E)ersonnel
sclosed to shall be also
stock |disclosed to
the stock
nd as well as lexchange(s)
n the listed and as well
s on the
listed
entity's
website.
The listed The listed Regulation The No action
entity has Fntity has 30(8) of anage has been
mot disclosed mot the SEBI Eent taken.
the material disclosed (LODR) as not
events (Offer the material 2015. consider
ven by the levents ed the
ubsidiary for (Offer given event as
ubscribing y the material
ts shares, subsidiary as
he rejection [{for mention
f which subscribing ed in
ould reduce jits shares, the
he he Report
hareholding rejection of for the
in the which would previous
ubsidiary educe the year.
below 50%). hareholdin ‘
s in the
ubsidiary
elow 50%).
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The listed
entity has a
policy for
making
familiarised
its
ndependent

owever, the
sted entity
not

he listed
ntity has a
policy for
aking
familiarised
ts
ndependent
irectors as
equired
nder
aid
egulation.
However,
the listed
ntity has
ot properly
disclosed all
the details
in its
website as
required
under
Regulation
46(2)(i) of
he
EBI(LODR)
2015 and

the

in

under
egulation
27(2) of the
SEBI
(LODR),
2015, it was
disclosed as
NA.

Regulation '
25(7)
the
(LODR)
2015.

2023-
4. No action
as taken,
or penalty

he
ompan
* has
evised
he
sclosu
es on
ts
ebsite
nd
revised
Corpora
te
Governa
nce
Report
was also

the
l{‘inancia

year:
2023-
24.

filed for |

es, done.
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o disclosure No hegulation '[No Disclosure From ' Yes‘,i done.
s required disclosure [225(8) & (9) under he ‘
nder s required of the SEBI Regulation nancia i
egulation nder (LODR) 5(8) of the year:

5(8) of the [Regulation [2015. EBI (LODR) 2024-25 |

EBI (LODR) 25(8) of the 015 has onwards :
015 were SEBI (LODR) een  made | the

ound and 2015 were y the same !
he Board has ffound and ndependent |has :
Iso not the Board irectors and been ‘
taken note of has also not he Board has complie !
the same as taken note Iso not d with.

required f the same

under § required

Regulation nder

25(9) of the [Regulation

SEBI (LODR) [25(9) of the

2015. EBI (LODR)
2015.

he same as

2023-
4. No action

e
or : .
as imposed |
or

error.

taken,
penalty

such

() I/we hereby report that, during the review period the compliance statu:s of the

listed entity with the following requirements:

|
[}

Compliance §odl
i Particulars Status (Yes/ | Observations/Remarks by PCS*
No. No/NA) }
Secretarial Standards: ' :
'I“he comphgnces of ﬂ:.le The listed entity has still not fully
listed entity Nl complied with the provisions of
1, [pocordance  with the No Secretarial Standards issued by
applicable Secretarial The Institute of Company
Standards (SS) issued by Secretaries of India; ;
the Institute of Company ]
Secretaries of India (ICSI). ! !
Adoption and  timely The listed has formulated the
updation of the Policies: Yes policies and disclosed the same on

Pacae B nf 11
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(@) All applicable policies

under SEBI
Regulations are
adopted with the

approval of board of
directors of the listed
entities,

(b) All the policies are in
conformity with SEBI
Regulations and have
been reviewed &
updated on time, as
per the regulations/
circulars/guidelines
issued by SEBI.

Iso filed revised (_:Brporate

vernance Report’ for the
inancial Year (FY): 2023-24 under
egulation 27(2), for which some
rror was there in respect of the
pplicability of Policies.
' ! 1

!
i

Maintenance and

disclosures on Website:

(@) The listed entity is

maintaining a

functional website.

(b) Timely dissemination
of the documents/
information under a
separate section on the
website.

¢) Web-links provided in
annual corporate
governance reports
under Regulation 27(2)
are accurate and
specific which
redirects to the
relevant
document(s)/section of
the website.

Yes

Disqualification of
Director(s):

None of the director(s) of
the listed entity is/ are
disqualified under Section
164 of Companies Act,
2013 as confirmed by the
listed entity

Yes

5‘

related to
listed
been

Details
subsidiaries  of
entities have

examined w. r. t.:

NA

The listed entity does ﬁot have any
material subsidiary

/ﬂﬁ@%
p s
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(a) Identification of SRRy

material subsidiary : ! |

companies. L
(b) Disclosure i ;

requirement of ‘

material as well as
other subsidiaries.

Preservation of N
Documents:

The listed entity is

preserving and

maintaining records as : :
prescribed under SEBI ‘ o
Regulations and disposal Yes '
of records as per policy of ;
preservation of documents "
and archival policy
prescribed under SEBI
LODR Regulations, 2015.

Performance Evaluation: ‘ .‘
The listed entity has !
conducted performance ‘
evaluation of the board,
independent directors and
the committees at the Yes
start of every financial ‘
year/during the financial |
year as prescribed in SEBI i
Regulations. ‘ P

Related Party '
Transactions: : o
(a) The listed entity has P &
obtained prior approval of |
audit committee for all . P
related party transactions; ' ‘ |
(b) In case no prior | :
approval obtained, the Yes b
listed entity shall provide '
etailed reasons along
ith confirmation whether i
the transactions were ‘ ,
subsequently :
approved/ratified /rejecte |
d by the audit committee.

s’\J!

L)
,.\ |
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0
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Disclosure of events or
information:

The listed entity has
provided all the required
disclosure(s) under
Regulation 30 along with
Schedule III of SEBI LODR
Regulations, 2015 within
the time limits prescribed
thereunder.

Yes

10.

Prohibition of Insider
Trading:

The listed entity is in
compliance with

Regulation 3(5) & 3(6) of
the SEBI (Prohibition of
Insider Trading)
Regulations, 2015.

Yes

The listed entity had violated the
rovisions of the Regulations 3(5)

3(6) the SEBI (Prohibition of
nsider Trading) Regulations, 2015
n relation to SDD. However, the
sted entity has made the
ompliance with respect to the
ame during the review period.
ut, on the BSE Portal, the listed
ntity has still been appearing as
DD non-compliant.

11,

Actions taken by SEBI or
Stock Exchange(s), if any:

No

he listed entity has been
ppearing as SDD non-compliant
n the BSE Portal. However, the
sted entity has made compliance
th respect to SDD during the
nancial year under review. Save
s aforesaid, no action(s) has been
aken against the listed entity/ its
romoters/ directors/ subsidiaries
ither by SEBI or by Stock
xchanges (including under the
Operating  Procedures
issued by SEBI through various
irculars) under SEBI Regulations
d circulars/ guidelines issued

Page 9 of 11
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Company Secretaries

Resignation of statutory
auditors from the listed
entity or its material
subsidiaries:

In case of resignation of
statutory auditor from the
listed entity or any of its
material subsidiaries
during the financial year,

|

There was no resignation by the

tatutory auditors during the
eview period. However, the term

12. the listed entity and / or NA f erstwhile has come to an end
its material subsidiary(ies) nd new Auditor has been
has / have complied with ppointed in his place during the
paragraph 6.1 and 6.2 of eriod under review.
section V-D of chapter V of
the Master Circular on
compliance with the
provisions of the LODR
Regulations by listed
entities.

No  additional non-compliances

13. Additional Non- ) observed for = any SEBI

compliances, if any:

regulation/circular/guidance note

etc. except as reported above.
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Company Secretaries

Assumptions & limitation of scope and review:

1. Compliance of the applicable laws and ensuring the authenticity of documents and
information furnished, are the responsibilities of the management of the listed

entity.

2. Our responsibility is to report based upon our examination of relevant documents

and information. This is neither an audit nor an expression of opinion.

3. We have not verified the correctness and appropriateness of financial records and

books of account of the listed entity.

4. This report is solely for the intended purpose of compliance in terms of Regulation
24A (2) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 and is neither an assurance as to
the future viability of the listed entity nor of the efficacy or effectiveness with which

the management has conducted the affairs of the listed entity.

For, Dash M & Associates,
Company Secretaries
Place: Kolkata -

; -05- > \
Date: 28-05-2025 /S i N l—f ¥ E
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